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قربانعلی طاهر فر یک کارگردان در صداوســیمای مرکز آذربایجان شــرقی: دنیای اســتکباری دیگر به استعمار فرهنگی 
روی آورده اند. با اســتعمار فرهنگی تمامی بنیان های فرهنگی که نزد تمام اقشار وجود دارد مخصوصاً خانواده ها را با  ماهواره 
تحت الشعاع  قرارمی دهند. به کشورهای مورد نظر ورود می کنند و خواسته های خودشان را در قالب  هنجارهای اجتماعی  که 

در واقع در فرهنگ  ما ناهنجاری اجتماعی است،  قالب می کنند.

دکتر حسن آذری استاد دانشگاه، پژوهشگر و نویسنده: دشمنان سعی 
می کنند که یک نظام و گفتمان فرهنگی که مقابل گفتمان لیبرالیستی 
غرب ایستادگی می کند را خدشه دار کرده، تخریب و تضعیف نمایند. 
این را به شکل های مختلف  انجام می دهند، چنان که در خبر به یک 
نوعی، در فیلم های سینمایی که در هالیوود تولید می شود به نوعی 
دیگر و درشبکه های ماهواره ای هم  طبیعتاً به سبک و شکل و قالب 

دیگری و با استراتژی های متفاوتی این هدف دنبال می شود.

تقریباً یکی دوســال پــس از جنگ 
تحمیلی بود که  سرو کله  دیش های ماهواره  

بر برخی پشت بام  خانه ها  پیدا  شد. 
مقام معظم رهبری از همان ابتدا هشدار 
دادند که دشمن در حال تدارک یک جنگ 
تمام عیار و یک شبیخون فرهنگی است 
و هم اکنون نزدیک به ســه دهه ای است 
که ماهواره در قامت یک رســانه، در این 
جنگ نقش ســلاح نرم را از سوی دشمن 
برای مقابله با فرهنگ ایران اسلامی بازی 

می کند.
در چند ســال گذشته کشــورهای مخالف 
سیاســت ها و رویکردهای فرهنگی و سیاســی 
جمهوری اسلامی، با هدف تاثیرگذاری در افکار 
عمومــی و کانالیزه کردن آن، اقدام به راه اندازی 
و تاسیس شــبکه های ماهواره ای فارسی زبان با 

اهداف و برنامه های خاصی کرده اند. 
در این  گزارش قصد داریم ازطریق مصاحبه  
با کارشناسان رسانه و برنامه سازمان صداوسیما 
با اهداف برنامه های فارسی زبان ماهواره ای آشنا 
شــده و تاثیر آن  را بر روی  خانواده های ایرانی 

بررسی نماییم.
 تغییر شکل استعمار

قربانعلی طاهــر فر یکــی از کارگردانان در 
صداوسیمای مرکز آذربایجان شرقی  در گفتگو با 
گزارشگر کیهان بابیان اینکه  هدف غایی و هدف 
نهایی برنامه های ماهواره ای فارســی زبان همان  
استعمار است می افزاید: »همان استعماری که در 
طول تاریخ ما دیده ایم و الان هم می بینیم. منتهی 
شکل و رویه اش عوض  شده است. اگر تا دیروز 
استعمار شــاید حضور در جغرافیای کشورهای 
خارج از محدوده یک ســری از ابرقدرت ها بود، 
امروز دیگر لزومی  به حضور جغرافیایی  در منطقه 

ندارند و شکل استعمار عوض شده است.«
به گفتــه وی: »هم اکنون اســتعمار نو و 
استعمار فرانو، اگر شــفاف حرف بزنیم همان 
اســتعمار فرهنگی است و در واقع هدف غایی 
هم همین اســت که بارها و بارها گفته شــده. 
دنیای اســتکباری دیگر به استعمار فرهنگی 
روی آورده اند و به یک سری از کشورهایی که 
به  استقلال سیاســی و اجتماعی رسیده اند و 
بدانها نمی  توانند ورود بکنند، با استعمار فرهنگی 
تمامی بنیان های فرهنگی که نزد تمام اقشــار 
وجود دارد مخصوصــاً خانواده ها را با  ماهواره 
تحت الشعاع  قرار می دهند. به کشورهای مورد 
نظر ورود می کنند و خواســته های خودشان را 
در قالــب  هنجارهای اجتماعی  که در واقع در  
فرهنگ  ما ناهنجاری اجتماعی اســت،  قالب 

می کنند.«
اهداف پشت پرده استکبار 

در گسترش شبکه های ماهواره ای
بدون شــک اســتکبار جهانی در گسترش 
شبکه های ماهواره ای فارسی زبان اهداف خاصی 

را علیه کشورهای جهان سوم دنبال می کند.
دکتر حسن آذری استاد دانشگاه و پژوهشگر 

و نویســنده با اشــاره بــه اهداف پشــت پرده 
شبکه های ماهواره ای به گزارشگر کیهان می گوید: 
»شــبکه های ماهواره ای باتوجه به تاثیراتشــان 
سری اهدافی سیاســی، تجاری، فرهنگی و  یک 
اقتصــادی  دارند و بالاخــره  در جهت  اهدافی 
تاسیس شــده اند. همه شبکه ها جامعه هدف یا 
مخاطبان هدفی دارند. بخشی از این شبکه های 
ماهواره ای طبیعتاً  کشور ما  ایران و فرهنگ حاکم 
بر جامعه اسلامی ایرانی را مد نظر قرار داده اند.«

وی بــا بیــان اینکه ایران با توجــه به نظام 
فرهنگی و بالاتر از نظام فرهنگی، نظام سیاسی 
حاکــم بــر آن در مقابل گفتمــان فرهنگی و 
ایدئولوژی هــای غربی یک ایدئولوژی و گفتمان 
متفاوتی است، می افزاید: »طبیعتاً این گفتمان ها 
یکسری تخاصمات، نزاعات و چالش هایی را دارند 
و آنها ســعی می کنند که یــک نظام و گفتمان 
فرهنگی که مقابل گفتمان لیبرالیســتی غرب 

ایستادگی می کند آن گفتمان را خدشه دار کرده، 
تخریب و تضعیف نمایند. این را به شــکل های 
مختلف  انجام می دهند، چنان که در خبر به یک 
نوعی، در فیلم های سینمایی که در هالیوود تولید 
می شود به نوعی دیگر و درشبکه های ماهواره ای 
هم  طبیعتاً به سبک و شکل دیگری و در قالب 
دیگری  با استراتژیهای متفاوتی این هدف دنبال 

می شود.«
18هزار شبکه ماهواره ای قابل دریافت در ایران

طبق آمارهــای موجود؛ تعداد شــبکه های 
ماهواره ای قابل دریافت در ایران حدود 18000 
شبکه است که بدین گونه تقسیم بندی می شوند:

– 380 کانال موزیکال
– 250 کانال در حوزه کودک و نوجوان

– 80 کانــال در حوزه ترویج مصرف گرایی و 
فرهنگ سازی پوشش و مد و لباس

علاوه بر این شبکه های اختصاصی موسیقی، 

حدود 1200 شــبکه هم در خــلال برنامه های 
خود کلیپ ها و شــوهای موزیکال مبتذل پخش 

می کنند.
در حــوزه کودک و نوجوان نیز بیش از 250 
کانــال ماهواره ای در ایران قابل دریافت اســت. 
ضمن آنکه بخش مهمی از برنامه های کانال های 
عمومی ماهواره ای نیز به پخش برنامه های کودک 

و نوجوان اختصاص دارد. 
در حوزه مصرف زدگی و فرهنگ سازی پوشش 
و مد نیز حدود 80 شبکه وجود دارد که اختصاص 
بــه نمایش مد و لباس دارد، مد و لباس هایی که 
رسما  فرهنگ عریانی و بی بندو بار غربی را تبلیغ 

می نماید.
اما بخــش عمــده دیگــری از برنامه های 
شبکه های ماهواره ای به پخش فیلم و سریال هایی 
اختصاص دارد که همگی مروج بی بندوباری و 
پوچ گرایی است و بنیان خانواده ایرانی اسلامی 

را هدف قرار داده است. 
کشورهای هدف

یک برنامه ساز رسانه ملی در جواب این سوال 
گزارشگر روزنامه کیهان که شبکه های ماهواره ای 
بیشــتر چه کشــورهایی را مقصد هدفشان قرار 
داده اند، می گوید: »مشخصاً آن کشورهایی که در 
آنجا هزینه ای برای دریافــت این برنامه ها گرفته 
نمی شــود، هدف اصلی این شبکه های ماهواره ای 
اســت. چرا باید برای برنامه ای مثلا ازشــبکه های 
BBC و CNN هنــگام پخش در کشورهایشــان از 
مخاطبانشــان هزینه دریافت دارند، )چه درقالب 
کانال های کابلی وچه در قالب اخذ مالیات( اما همان 
برنامه در برخی از کشــورها مثل ایران بدون اخذ 
حتی یک ریال هزینه پخش می شود! مشخصاً این 
فرایندی است که  انسان را دچار تردید می کند.«

 به گفته وی: »با یک حســاب سرانگشتی در 
مورد یک ســری از کانال ها که یک، دو، ســه و 
چهار کانالی هستند. هزینه تولید برنامه هایشان با 
هزینه های پخش  اصلًا تطابقی ندارد. امکان ندارد 
که شبکه ای با آن همه هزینه سرپا بایستد بدون 
اینکه حامی مالی قدرتمندی داشته باشد. بنابراین 
مشخص می شود که از طرف  منابع قدرت و ثروت 
و حتی شبکه های صهیونیسم جهانی پشتیبانی و 

حمایت همه جانبه می شوند.
چرتکه ای برای جنگ نرم 

بر اســاس اطلاعــات منابع موثــق، هزینه  
شبکه های ماهواره ای بسیار بالاست و قطعا باید 
اسپانسر و حامی مالی بسیار قدرتمندی پشت این 
شبکه ها باشد تا بتوانند به حیات خود ادامه دهند.

به عنوان مثال بهــای اجاره ماهواره هاتبرد، 
معادل هر مگابیت حدود 13 هزار دلار می باشد. 
من و تو 4 مگابیت دارد، پس ماهی 52 هزار دلار 

می پردازد!
بهای اجاره ماهواره عرب ســت )بدر(، معادل 

هر مگابیت حدود 9 هزار دلار می باشد. من و تو 
4 مگابیــت دارد، پس ماهی 36 هزار دلار هم به 

عرب ست می پردازد.
بهــای اجاره ماهواره یوتل ســتA7، معادل 
هر مگابیت حدود 7 هزار دلار می باشد.شــبکه 
تلویزیونی من و تــو 4 مگابیت دارد، پس ماهی 

28 هزار دلار می پردازد.
بهای اجاره ماهواره یاه ست، معادل هر مگابیت 
5 هزار دلار می باشد. من و تو 4 مگابیت دارد، پس 

ماهی 20 هزار دلار می پردازد.
بنابراین کل اجاره ماهانه ای که شبکه بهائیت 
من و تــو صرفا برای پخش فارســی از ماهواره 
می پــردازد، 136 هزار دلار )حدود 530 میلیون 
تومان( در ماه است؛ پس  هزینه پخش ماهواره ای 
من و تو یا به اصطلاح تخصصی »روی ایر رفتن« 

در سال 6 میلیارد و 400 میلیون تومان است!
کارکنــان،  هزینــه  بــا  را  هزینــه  ایــن 
تجهیزات،ســاختمان، خریــد فیلــم و .... جمع 
ببندید؛ هزینه شــبکه فارسی زبان من و تو که 
توسط مرجان و کیوان عباسی بهایی مسلک اداره 

می شود چقدر می شود؟؟ 
آیا گربه برای رضــای خدا موش می گیرد؟؟ 

پشت پرده این هزینه ها چیست؟! 
   شــبکه جم تــی وی ) GEM TV(  به اذعان 
خود آنها توسط مرداک صهیونیستی  حمایت مالی 
می شود و همچنین کشورهایی مانند  انگلستان 
و آمریکا که در شبکه های مختلف بودجه تصویب 
و تعیین می کنند این را نیز علناً اعلام می دارند و 
مشخص است که تصویب بودجه و حمایت مالی 
هیچ وقت بدون  برنامه و هدف  وانگیزه نخواهد بود.
استعمار پیر انگلیس  اگر تا دیروز و سده های 
پیشین برای تغییر نظام یک کشور به دنبال کودتا 
و انقلاب مخملی  و رنگی بودند و این را دســتور 
کار خود قرار می دادند، الان چنین برنامه هایی در 

دستور کار آنها نیست و به تعبیر من اکنون آنها به 
دنبال »انقلاب  رنگین کمانی« هستند.
نتایج یک پژوهش میدانی

نتایج پژوهشــی که از ابتدای سال 92 تا پایان 
ســال 93 در گروه اجتماعی بنیــاد امور خانواده 
پژوهشی درباره تاثیر شبکه های ماهواره ای بر خانواده 
آغاز شده است، نشان می دهد 17 درصد طلاق ها 
تحت تاثیر شبکه های ماهواره ای صورت گرفته است.

این رقم براســاس یافته های تحقیق و دلایل 
اظهار شده توسط بعضی از زوجینی به دست آمده 
است که بیننده شبکه های ماهواره ای بوده اند. به 
نحــوی که به دقت می توان تاثیر ماهواره ها را بر 

روابط زناشویی دریافت.
زشتی زدایی از روابط نامشروع، توسعه روابط 
فرا زناشویی، حرمت شکنی، کمرنگ شدن جایگاه 
خانواده و در یک جمله تغییر ســبک زندگی و 
انحــراف آن از زندگی اســلامی و ایرانی در اثر 

تماشای شبکه های ماهواره ای بوده است.
عــلاوه بر آن ایجاد اعتیاد بــه این برنامه ها، 
اتلاف وقت، کاهــش روابط گفتاری بین اعضای 
خانواده که گاه یک ســریال تا 300 قســمت یا 
بیش از آن ادامه دارد وهر شــب مخاطب را پای 
ماهواره می کشاند، از دیگر پیامدهای سریال های 
ماهواره ای اســت. در 95 درصد از ســریال های 
ماهواره ای روابط فرازناشــویی تبلیغ می شود و 
زنان شــوهردار و مردان متاهل بدون هیچ گونه 
محدودیت به دنبال روابط نامتعارف هســتند، و 
جایــگاه خانواده به عنوان هســته اصلی جامعه، 

پایین می آید و بی ارزش می شود.
دکتر حسن آذری استاد دانشگاه و پژوهشگر 
و نویسنده در ادامه سخنان خود با بیان اینکه 
شبکه های ماهواره ای خانواده، فرهنگ و سبک  
زندگی را پوشــش  می دهند می افزاید: »اینها 
از اســتراتژی  سرگرمی  استفاده می کنند که 
اگر بخواهیم مثالی بزنیم  شــبکه »من و تو« 
می تواند مثال خوبی باشــد کــه بنده  نیز به 
طورمفصــل پروژه ای را راجع به آن انجام داده 
ام و آنجا نیز گفته ام که در این شــبکه چون 
از ژانرهای تلویزیونی جدید و ســرگرم کننده 
اســتفاده می کنند )ژانر تلویزیونی واقع نما( یا 
رئالیتی تی وی، آنجا هدف چیز دیگری است. 
هدف پروپاگاندا، تبلیغات سیاســی و تبلیغات 
فرهنگی است. اما ســرگرمی  یک استراتژی 
اســت ما استفاده از سرگرمی را به عنوان یک 
استراتژی در جهت اهداف متعدد در  حوزه های 
دیگر مانند ســرگرمی های آموزشــی در نظام 
آموزشــی و مهد کودک ها  داریــم  که برای 
بچه ها ی ســه چهار ســاله آموزش می دهند. 
بسیاری  از شبکه های ماهواره ای که  بیشتر با 
محوریت فرهنگ و سبک زندگی و نظام خانواده 
کار می کنند ازسرگرمی به عنوان یک استراتژی 
استفاده می کنند، چون این استراتژی طبیعتاً 
جذابیت دارد و  بســیاری از افراد  ممکن است  
ناخودآگاه، غیرمستقیم  وبه شکل کاملا دوستانه 

از آن اثر بپذیرند.«

پوست اندازی استعمار نوین در دنیای مدرن 
آسیب های مخرب برنامه های ماهواره به کانون گرم خانواده های ایرانی – اسلامی – بخش نخست

فاطمه داداشی

سازمان بهشت زهرا)سلام ا...علیها( در نظــر دارد بهره برداری از 1- 
غرفــه فروش تنقلات در ضلع غربی مترو حــرم امام)ره( 2- بهره برداری از 
محل تولیدات بتنی واقع در ناحیه ســه ســازمان را از طریق مزایده عمومی 
به مدت یک  سال شمسی واگذار نماید. بدینوسیله از متقاضیان دارای سابقه 

کاری مرتبط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
الف( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشــنهادات: کلیه داوطلبین 
برای خرید اســناد مزایده می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 
200/000 ریال )بابت هر مزایده( به شــماره حســاب 1001 نزد بانک شهر 
شعبه بهشت زهرا )سلام ا...علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری 
شماره یک ســازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه 

نمایند.
ب( ســپرده شــرکت در مزایــده: متقاضیــان می بایســت مبلغ 
200/000/000ریال )بابت ردیف یــک( و مبلغ 100/000/000 ریال )بابت 
ردیف2( را به عنوان ســپرده شــرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی 
در وجه ســازمان بهشــت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و 
یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شــهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام 
ســازمان بهشت زهرا)س( به همراه اســناد مزایده در پاکت الف به دستگاه 

مزایده گزار ارائه نماید.
ج( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مزایده می باشد. )ساعت پایان 

تحویل پاکت 15/30 می باشد(.
بدیهی اســت شــرکت در مزایده و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مزایده بوده و ســازمان در رد یــا قبول یک یا کلیه 
پیشــنهادات مختار است. ضمنا مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می باشد 
که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در 

پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.
روابط عمومی سازمان بهشت زهرا )سلام ا...علیها( 
WWW.beheshtezahra.ir

آگهی تجدید مزایده عمومی
شماره: ۹5/۸ شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(

ســازمان بهشت زهرا )ســلام ا...علیها( در نظر دارد 3 پروژه خود را به شــرح ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت 
شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

.

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا...علیها(
www.beheshtezahra.ir

 آگهی مناقصه عمومی

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
محل اجرامدت قرارداددر مناقصه به ریال

بهشت زهرا)س(1 سال350/000/000نگهداری و بهره برداری شبکه برق و تأمین لوازم1

بهشت زهرا)س(1 سال300/000/000نگهداری و بهره برداری شبکه آب شرب و خام و تصفیه خانه عروجیان و تأمین لوازم2

بهشت زهرا)س(1 سال350/000/000نگهداری و بهره برداری تأسیسات ساختمان ها و تأمین لوازم3

الف( شــرایط متقاضی: 1- دارا بودن حداقل رتبه 5 بــرق و تجهیزات از معاونت 
برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاســت جمهوری و دارا بودن شرکت معتبر با اساسنامه 
مرتبط با نگهداری برق و ارائه قراردادهای مشابه اجرا شده و دارا بودن گواهی صلاحیت 

ایمنی پیمانکاری )جهت ردیف یک(
2- دارا بــودن حداقل رتبــه 5 آب از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاســت 
جمهوری و دارا بودن شــرکت معتبر با اساســنامه مرتبط با نگهداری آب و دارا بودن 
گواهــی صلاحیت ایمنی پیمانــکاری )جهت ردیف دو( 3- دارا بــودن حداقل رتبه 5 
تاسیســات و تجهیزات از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاســت جمهوری و 
دارا بودن شــرکت معتبر با اساسنامه مرتبط با نگهداری تاسیسات مکانیکی و دارا بودن 

گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری )جهت ردیف 3(
ب( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید اسناد 
مناقصه می توانند با در دســت داشــتن فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال )بابت هر 
مناقصه( به شــماره حساب 1001 نزد بانک شهر شــعبه بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به 
جاده قدیم تهران - قم ساختمان اداری شماره یک سازمان - اداره حقوقی و قراردادها 

جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ج( ســپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ فوق الذکر را به عنوان 
سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( 
با اعتبار حداقل ســه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شهر 
شــعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت 

الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری جهت 
دریافت و  تکمیل و تحویل اســناد مناقصه می باشد. )ساعت پایان تحویل پاکت 15/30 

می باشد.(
بدیهی است شــرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در 

اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشــروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشــد که شرکت کنندگان باید مدارک را 
پــس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شــده »الف« و »ب« 

تحویل نمایند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عــادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی تغییرات شرکت سپندرایانه تهران 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۹5۳6 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۹۲۳۷۹۲ 
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1395/9/23 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقــای ارســلان امیرخانی به شــماره ملی 
0041279646 به ســمت بــازرس اصلی و خانم بهاره زمینی به شــماره 
ملی 0071805461 به ســمت بــازرس علی البدل برای مدت یک ســال 
مالــی انتخاب گردیدند، اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل انتخــاب گردیدند: آقای بابک آقا سیدحســینی قراء به شــماره ملی 
0052960420 و آقای هادی شهبازی خواه به شماره ملی 0051693097 و 

آقای رضا مصلائی به شماره ملی 2295364094.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۲6۸۳۷(

به اســتناد صورتجلســه هیئــت مدیره مــورخ 1395/9/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ســمت اعضای هیئــت مدیره به 
شــرح ذیل تعیین گردید: آقای هادی شهبازی خواه به شماره 
ملــی 0051693097 به ســمت رئیس هیئــت مدیره، آقای 
رضا مصلایی به شــماره ملی 229564094 به ســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و آقای بابک سیدحســینی به شماره ملی 
0052960420 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره. کلیه 
اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت به امضای مشترک 
مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر شــرکت و در 
نبود مدیرعامل، رئیس هیئــت مدیره و یکی از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سپندرایانه تهران سهامی خاص 
به شماره ثبت۱۴۹5۳6 و شناسه ملی ۱0۱0۱۹۲۳۷۹۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۲6۸۳6(

آگهی تغییرات شرکت پارس بین الملل سهامی خاص 
به شماره ثبت ۸۷06۸ و شناسه ملی ۱0۱0۱۳۱۴۹۲۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العاده مــورخ 1395/8/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان 1- احمد تبریزیان به شماره ملی 0043219586 و 
2- محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 و 3- مجید تبریزیان به شماره ملی 

0044353278 برای مدت دو سال به عنوان اعضای هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۲6۸۳۴(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/10/6 اعضاء هیئت مدیره از 3 نفر 
به 5 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. حجت اله قلی تبار 

سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران.

آگهی تغییرات شرکت نوا پلاست پرند )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۱۴6۴ و شناسه ملی ۱0۱0۱۹۷55۸۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری رباط کریم )۲6۸۳۸(

آگهی تغییرات شرکت آلارمکو سهامی خاص 
 به شماره ثبت ۸۳۳6۸ و شناسه ملی ۱0۱0۱۲۷۹۷۹6

به  استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/9/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره به مدت دو سال به شرح ذیل تعیین گردیدند: محمود تبریزیان 
کدملــی 0044273002 و مجید تبریزیان کدملــی 0044353278 و ایرج خزانه دارلو کدملی 

0045367493 به عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال تعیین گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۲6۸۳۳(

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن 
نیایش عرش یاس

شرکت تعاونی مسکن نیایش عرش یاس
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

نوبت دوم
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده نوبت دوم ســال 1395 که راس ساعت 15:00 روز یکشنبه 
مورخ 1395/12/22 در محل تعاونی مســکن نیایش )پروژه عرش( واقع در بزرگراه 
شهید محلاتی، خ شــهید میرهاشمی، جنب مجموعه ورزشی شهیدان پورزند سالن 

اجتماعات برج مسکونی عرش تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
یادآوری می شود:

- در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشد می تواند حق حضور 
و اعمــال رای از ســوی خود را به نماینــده تام الاختیار خود واگــذار نماید. در این 
صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی بیش از یک عضو را بپذیرد. همچنین برگه های 

نمایندگی مزبور با امضاء عضو معتبر خواهد بود.
- مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی 

برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملیات ساخت و ساز پروژه تاکنون 
2- اتخاذ تصمیم و تعیین تکلیف در خصوص اعضایی که نســبت به تسویه حساب 

ساخت و ساز اقدام نمی کنند.
3- تصمیم گیری و تعیین و تکلیف در خصوص واحدهای آماده بهره برداری

4- تصمیم گیری در خصوص ادامه روند اجرایی پروژه

تاریخ انتشار: 95/12/11
آگهی تغییرات شرکت نواپلاست پرند )سهامی خاص( 

به شماره ثبت ۱۴6۴ و شناسه ملی ۱0۱0۱۹۷55۸۸
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مــورخ 1395/10/6 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: - اکبر نــواب به کد ملی 0043701604 و ســعید نــواب به کد ملی 
0035343362 و بصیر نواب به کد ملی 00440282748 و ســپیده کرباســیان به 
کد ملــی 0054776562 و زهرا نواب به کد ملــی 0440813468 بعنوان اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. - فاطمه شــمائی اصفهانی به 
کد ملــی 0071919503 بعنوان بــازرس اصلی و محبوبــه طرخورانی به کد ملی 
0065422414 بعنــوان بازرس علی البدل بمدت یکســال مالی انتخاب گردیدند. - 
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. - ترازنامه و 

حساب سود و زیان مالی منتهی به سال 1393 مورد تصویب قرار گرفت. 
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکتها 
و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم )۲6۸۳۹(
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